si opus foret. Vide ad Diodor. II. 8." — Revocavi  
hoc cum Schaeff. quod tuentur nostri codd. *F. Pb. Pd.*  
Duo reliqui quidem *Paris.* (ni fallor) cum *Med.*  
faciunt.

*CAP. XCV. Lin. 1. Ἐπιδίζηται*) Sic *Ash. Arch.*  
*Vind.* et margo *Steph.* ἐπιδίζηται *edd.* — In ἐπιδίζηται re-  
cete consentiunt *Paris. omnes* et *F.* Quo magis mire-  
ris *Gronovium*, vulgatum olim ἐπιδίζηται tenentem,  
nihilque ex *Med.* adnotantem. Quae sequitur δὲ par-  
ticula, deest ea cod. *Pd.* *I. 7. φῆναι* commode scribi-  
tur in plerisque *edd.* sed φῆναι absque iota *F. Pa. Pc.*  
ne id quidem male. *Ibid.* Ἀστριῶν ἀρχόντων etc.) Iter-  
rum hic hiatus in *Vind.* et *Arch.* — Scilicet desunt  
ista usque ad cap. 96, 3. Idem hiatus in *Pb. Pd.* et  
*Valla.* *I. 12. τὰ ἄλλα* ex *Med.* et *Ash.* [cum quibus  
faciunt *F.* et *Paris.*] In aliis τάλλα. *I. 13. τοῖς Μῆδοι-*  
*ς.)* Debetur artioulus *Med.* et *Ash.* Vulgo aberat. —  
Agnoscunt eumdem *F.* et *Paris.*

*CAP. XCVI. Lin. 3. ἐν τοῖς Μῆδ.* Sic *Vind. Arch.*  
*Ash. Ald. Rem.* iv non fuit in *Med.* Vide ad *Diodor.*  
*XIII. 79. Wess.* — Abest iv etiam *F. Pa. Pc.* *I. 5. ἴρασθεὶς τυφαννίδος* etc. Haec usque in cap. 98. exulant ex  
*Vind.* et *Arch.* — Idem hiatus in *Pb. Pd.* et in  
*Vallae* codice; sive, rectius ut dicam, omnia ista us-  
que ad finem cap. 100. in compendium redacta sunt  
hoc modo: Οὐτες ὁ Δηϊόκης διὸς ὡν τὴν ἱαυτοῦ εὐνομίην ἐβασίλευε  
Μῆδων. ποιέουσι δὲ ταῦτα οἱ Μῆδοι· οἰκοδομέουσι τε οἰκοδομήματα  
μεγάλα, καὶ δορυφόρους αὐτῷ ἐπιτρέπουσιν ἐν πάντων Μῆδων κατε-  
λέξασθαι πρὸς τὸ μὲν εἰσένεα παρὰ Βασιλέα μηδένα συγχωρέειν, δι'  
αγγέλων δὲ τὰ πάντα χρέεσθαι, ὅρασθαι δὲ Βασιλέα ὑπὸ μηδενός.  
πρὸς δὲ τούτασι ἔτι γελᾶν τε καὶ πτύειν ἀντίον, καὶ ἄπασιν εἴρους  
τοῦτο γε αἰσχρόν. ταῦτα δὲ περὶ ἱαυτὸν ποιοῦσαι, (sic quidem  
*Pb.*) ὥκως μὴ ὀρῶντες οἱ δυῆλικες ἔοντες καὶ σύντροφοι σύγαβοι τε  
καὶ ἄλλιμοι, λυπούσιατο καὶ ἐπιβουλεύοντεν. Tum sic pergunta:  
Δηϊόκης μέν νυν τὸ Μηδικὸν et reliqua quae c. 101. legun-  
tur. Quo etiam spectat quod ad c. 99. prope fin. adnota-  
vit *WESSELINGIUS*: „Quae sequuntur absunt *Arch.*  
*Vind.*“ *I. 5. τοιάδε*) τὰ δὲ *F.* *I. 6. ἢ τῷ* Sic *Steph.*  
*ora, Med. et Ash.* iv γῆ *Ald.* et cet. Tum ἱωτῶν *Ash.*  
— iv τῇ tuentur *Paris.* et *F.* *I. 7. μᾶλλον τοιάδε* *Med.*  
*Herod. T.I. P. II.*

82 VARIETAS LECTONIS

*Ash.* et *Ald.* Vulgo μᾶλλόν τι. — Nempe sic ed. *Steph.* sed τι tenent *Paris.* et *F.* l. 11. ὄρῶντες) ὄρῶντες *F.* ut alibi. ὄφοντες ed. *Schaef.* conf. c. 82, 15. l. 12. μνεόμενος *Ald.* *Paris.* *B.* *Rem.* μνώμενος *Med.* *Ash.* Praecedentia citavit *Plutarch.* de *Nobil.* p. 190. T. IV. Analect. *Wolfii.* *Wess.* — μνέωμ. tenuerunt *Paris.* omnes. et *F.* l. 15. πυνθ. οἱ ἐν τῇσι) πυνθ. ἐν τῇσι margo *Steph.* l. 18. ἴσχατερον *Edd.* *Rem.* *Paris.* *B.* [immo *Paris.* omnes.] In *Med.* et *Ash.* est ἴσχατερον. — In *F.* ἴσχατερον.

*CAP. XCVII. Lin.* 1. Πλεῦνος) Sumsit hinc *Suidas.* *Wess.* — At alium ibi *Herodotus* locum, non hunc citavat Lexicographus. *Ibid.* αἰεὶ dedit *F.* Vulgo ἀ-  
ιεῖ. l. 2. ἐπιφοιτίστες) ἐπιφοιτώντες *F.* l. 6. γάρ οἱ) Sic accentum ponunt mss. cum edd. ante *Reiz.* γάρ οἱ ed. *Reiz.* *Schaef.* et *Borh.* l. 11. μάλιστα *Med.* *Ash.* *Rem.* *Paris.* [et *F.*] ora *Steph.* In *Edd.* [ante *Gron.*] καλλυ-  
τρα. l. 12. χρεώμενοι) χρεώμενοι *F.* χρεόμενοι ed. *Schaef.* l. 14. καὶ οὐτω) Abest καὶ *F.*

*CAP. XCVIII. Lin.* 1. τὸν τηνα, ionico more, de-  
dit noster cod. *F.* Vulgo alii ὁν τηνα. l. 6. ποιεῦσι *Med.* *Ash.* bene. [sic et *Paris.* et *F.*] *Aldus* atque alii ποιέου-  
σι. l. 11. ὁν πόλισμα) ἵμετόλισμα *Pa.* *Pc.* l. 14. Ἀγυβάτρανα) Sic *Med.* et *Pass.* [quod adoptavit *Wess.* et tenuere  
seqq.] Ἀγυβάτρα ceteri. — Sic *F.* *Pa.* *Pc.* et tenuit hoc *Gron.* invito laudatissimo suo cod. *Med.* l. 15. ἴνε-  
τριῶτα *Med.* et *Ash.* [item *Pa.* *Pc.* et *F.*] Vulgo ἴνετῶ-  
τα. l. 16. τοῦτο τὸ τεῦχος) Sic *iidem.* [item *Pa.* et *F.*] τεῦχος defit aliis. l. 17. μούροις ἵστι) Sic *Pa.* *Pc.* ut ed. *Steph.* et *Gron.* μούροις ἵστι ed. *Wess.* et seqq. μούροις  
ἵστι ed. *Ald.* μούροις ἵστι ms. *F.* *Ibid.* μέν κον τι) Hic  
ordo in *Med.* *Ash.* [*Pa.* et *F.*] In aliis μέν τι κον. —  
Sic *Pc.* In *F.* accentus sic signantur μέν κον τι. l. 18.  
ἴστι) οὐκ *Ash.* — et *F.* non male. l. 20. συνεπάρτων *Med.*  
*Ash.* [et *F.*] συνεπάρτων *Ald.* *Paris.* *A.* *B.* — scil. nostri  
*Pa.* *Pc.* *Ibid.* οὐ δι τῷ τελ.) δὲ pro δὲ requirebam; sed  
nil mutant libri. l. 21. τὸ δὲ αὐτῶν) τὸ δι' αὐτῶν *Ald.* et  
editi plures, absurde. *Wess.* l. 22. Ἀθηνέων ed. *Reiz.*  
et seqq. ut monuerat *Wess.* Olim Ἀθηνάων *edd.* cum  
mostis. l. 23. μέγαθος commode ex ed. *Ald.* propaganda-  
tum μέγαθος *F.* *Pa.* *Pc.* l. 25. σανδαράκινοι) σανδαράκινοι

acutâ voce cum *H. Steph.* aliisque edens WESSELINCIUS, haec adnotavit: „στονδεάκινοι in *Ash.* et *Ald.* στονδακινοὶ *Pass.* et in libri orā ὀλαζουρὶ Φασι. Voluit δὲ λα.  
ζουρὶ Φασι. Vide *Ducangii Lex. Graec. Med.* in voce λα.  
ζουρίον.“ — In ed. *Ald.* στονδαράκινοι (sic) scribitur, quod non nisi hypothetae errore factum videri poterat, sed eodem prorsus modo scribitur in *Pc.* At in *Pa.* et *F.* est στονδαράκινοι. *Stephani* scriptura, quam secuti sunt post eum editores omnes, sime ex ipsius conjecturâ profecta, an e cod. msto ducta, non habeo compertum: tenendam tamen duxi, accentu quidem mutato. Quod si ex *Gronovii* ad hunc locum silentio certum duci argumentum posset, consequens foret auctoritate codicis *Medicer* firmari *Stephani* scripturam. Caeterum meminisse debemus, nullas esse h. l. partes codicum *Arch.* *Vind.* *Pb.* *Pd.* et *Vallae*, quippe in quibus desideratur tota haec pars narrationis. *I. 26.* οἱ προμαχ. — Φαρμάκοντι Citavit *Thom. M.* voc. Φάρμακα. *Wess.* — Φαρμάκοντι, i. q. βαφῆς, ex *Herodoto* adnotavit etiam *Suidas*. *I. 27.* οἱ αντεπενταῖοι defit *Ash. Wess.* — Comma post τελευτῶν, et τοῦ cum accentu, dedere nostri mssti.

*CAP. XCIX. Lin. 5. δι' ἀγγηλῶν*) *Med. Ash. Paris.* [*Pa. Pc. et F.*] Alii συγχωρεῖν, δι' ἀγγηλῶν. — Nempe verbum istud ex illis codd. adsciverat *Aldus*, in quibus narrationem hanc in brevius contractam, non nihil etiam mutatis verbis, supra ad cap. 96. vidiimus. *I. 7.* πτύειν ἀντίον. Vide *Suidam* in Καρδαμικα, et *Xenophont. Instit. Cyri lib. I. p. 9.* *Wess.* — Inverso ordine ἀντίον πτύειν *F.* *Ibid.* καὶ ἀπαστι) Suspicar possis excidisse verbum aliquod, quale καὶ ἀπομένεσται, quod in eademi re adiecit *Xenoph.* l. c. I. 2, 16. Sed nil opus est: καὶ, cum ἀπαστι functum, intendit significationem, etiam omnibus, i. e. prorsus omnibus. Mox dein placuit verborum series ἀντίον τοῦτο γέ, quam dedit cod. *F.* Alii vulgo τοῦτο γέ εἶναι. *I. 8.* περὶ ἀντίοντος. Sic *Med. Rem. Ash.* ora *Steph.* [*F. Pa. Pc.*] Vulgo περὶ ταῦτον ποιεονται. — Nempe impérite sic olim edebatur ex aliis codd. de quibus supra dictum. *I. 9.* ὁ πῶρος) Sic *Med. Rem. Ash.* [*Pa. Pc.*] ὁ πῶρος

*τες Vind. Arch. Ald. et alii. Wess.* — ὄφεντες est quidem in ed. *Jungerm. Oxon. Wess.* et seqq. sed ed. *Ald.* et *Steph.* ὄφεντες cum *Pb. Pd.* et *F.* puto et *Arch.* et *Vind.* Nec vero improbanda ulla ex istis formis: a praes. ὄφεντες est ὄφεντες, ab ὄφαντες est ὄφεντες et ὄφεντες insertā vocali ε. *I. 10.* σύντροφοι τε ἐκένω καὶ οἰκίς etc.) Sic *Ash. Med. Rem.* et *Steph.* margo. *Aldus* et alii καὶ σύντροφοι ἀγαθοί τε καὶ ἀλικμοὶ λυπτιλατο. Vide *Gronovii* adnotaciones, ubi multa egregie. Quae sequuntur, absunt *Arch. Vind. Wess.* — Vide rursus supra, ad cap. 96. Verba uti nunc inde a *Gronovio* edita sunt, sic leguntur etiam in *Pa. Pc.* et *F.* nisi quod, loco *ionici* vocabuli φλαυρότεροι, in *E.* φαυλότεροι scribitur, sicut in ora *Steph.* *I. 13.* ἑτεροῖς *Med. Ash. [Pa. Pc. F.]* In aliis ἑτεροῖς. *Ibid.* ὄφῶς *Med. Ash.* ὄφεως *Paris. Remig. Ald.* — Et sic quoque *F.* cum *Pa. Pc.* tenuitque hoc ed. *Steph. Wess.* aliaeque, pro quo ὄφεντες posuit *Schaeff.* comodissime, sed nullo suffragante vetere libro. Evidem ὄφῶς praetuli, quod ex *Med.* iam reperat *Gronov.* Caeterum eliam ὄφεντες tueri fortasse locum suum poterat, ut ex ὄφῶς inserto et formatum, quemadmodum ὄφεντες ex ὄφεντες, προέμενος ex μάκμενος, χρέωται ex χρέωται, et similia. Sed visa mihi erat haec scriptura originem debere homini, qui, quum praecedat μὴ particula, de participio non cogitans, verbo in subiunctivo positio locum hic esse putasset. Conf. paulo ante ad *I. 9.* notata. Sed haec leviora utique.

*CAP. C. Lin. 7.* ὄφως unus *Pa.* Totum hoc cap. deesse codd. *Arch. Vind. Pb. Pd.* et *Vallae,* supra ad cap. 96. docuimus.

*CAP. CI. Lin. 1.* συνεπέριψε) συνεπέριψε *Arch.* — Vide quae ad hunc locum adnotavit *Valkenar.* qui pro μοῦνον, καὶ τούτον etc. μοῦνον τε τούτον legendum suspicatus erat. *I. 2.* Βούται) Ex *Aldo* hoc propagatum. Βούται *F. Pa. Pc.* Βούται apud *Steph. Byz.* ex hoc Herodoti loco. *I. 3.* Παρηταχνοί) Παρηπονταχνοί *Vind. Arch.* male. Vide *Cellarium Geogr. Ant.* III. 19. p. 808. *Wess.* — Nil mutant libri nostri. *I. 4.* μὲν δὲ Μῆδων δὲ τοσαῦται) Sic *Med. Arch. Ash. Rem. Paris.* μὲν Μῆ-

δῶν ἔστι τὰδε *edd.* Wess. — E nostris δὲ abest *F.* et *Pb.*  
ἔστι τὰδε habent *Pb.* *Pd.*

*CAP. CII. Lin.* 1. μὲν pro δὲ habent *Pb.* *Pd.* male.  
l. 2. τελευτήσαντος etc.) τελευτήσαντα τρία *Arch.* omissis me-  
diis. Wess. l. 4. ἀπεχράτο) ἀπεχράτο *Arch.* Vide *Suid.*  
in voce. Vulgo ἀπεχράτο. Wess. — ἀπεχράτο ex *Arch.*  
recepit Wess. tenuitque *Reiz.* et *Borh.* sed ἀπεχράτο  
tuentur communi consensu alii codd. omnes, quod  
nil opus erat mutari; similiter enim et χρᾶται, et ἀπε-  
χρᾶ et ἀπεχρᾶ usurpavit Herodotus; et ἀπεχράτο diserte  
ex Nostro citat *Suid.* l. c. ἀπεχράτο quidem adscripto  
iota habet *F.* prave. ἀπεχράτο ed. *Schaeff.* *Ibid.* μούνων  
ἀρχειν τῶν Μῆδων) In *Ash.* Μῆδων μούνων ἀρχειν. Wess. —  
Sic et in *F.* μούνων Μῆδων ἀρχειν *Pa.* *Pc.* l. 9. ἵ; ὁ;) εἰς τὸ  
ed. *Schaeff.* et *Borh.* invitatis mss. l. 10. Ἀσσυρίων) Ἀσσυ-  
ρίων *Arch.* non male. Wess. — Sed vulgatum tenent  
reliqui omnes. Mox Νίνον, noui Νίνον, *F.* *Pb.* Et sic  
iterum cap. seq. *Ibid.* ἔχον εἰχον *Arch* [et sic *F.* *Pc.*  
*Pd.*] ἕτοιο *Rem.* l. 14. δύο καὶ ἕτοιο) Sic *Med.* *Ash.* [et  
*F.* *Pa.* *Pc.*] δύο τι καὶ ἕτη. vulgo: [et *Pb.* *Pd.*] nec male.

*CAP. CIII. Lin.* 1. ἐδέξατο) ἐδέξατο *F.* l. 2. πολλὸν)  
πολλῶν, loco πολλῷ, *Arch.* Wess. l. 4. ἐλόχισε) ἐλόχης  
*Arch.* *Ash.* et *Suidas.* Wess. — ἐλόχητε etiam *Pb.*  
*Pd.* et *Zonaras* in Lexic. p. 695. Sed vulgatum recte  
tuentur *F.* *Pa.* *Pc.* l. 6. καὶ τοὺς τοξοφόρους, καὶ τοὺς  
ἱππίας) Sic *Arch.* et *Ash.* adnotante Wess. item no-  
ster *F.* quod praetuli. Vulgo omnes καὶ τοὺς ἵππους καὶ  
τοὺς τοξοφόρους. *Ibid.* πρὸ τοῦ δὲ scripsi eum *F.* et ed. *Schaeff.*  
et *Borh.* προτοῦ δὲ vulgo. πρὸ δὲ τοῦδε *Pd.* l. 7. οὐ πάντα  
ὅμοιως ἀναπεφυγμ.) Deest οὐ et ὅμοιως in *Arch.* Sunt  
hinc colorem *Themist.* Or. 26. p. 319. Wess. *Ibid.*  
Αὐδοῖσι ἔστι) Αὐδοῖσι ἔστι *F.* l. 8. οὐ μέρη ἐγένετο σφι;) οὐ μ. τοῦ  
τοξοφόρου. *Arch.* Vide supra c. 74. Wess. l. 10. συλλέξας δὲ  
etc. Desunt *Arch.* et *Vind.* usque in cap. 107. Wess.  
— Desunt eadem nostris codd. *Pb.* *Pd.* et *Vallae,*  
usque ad cap. 106. extr. nec ex istis omnibus habent  
aliud praeter haec verba: Μερὰ δὲ ταῦτα Κνωτάρης μὲν βι-  
τιλεύσας ἔτει τεσσαράκοντα τελευτᾷ. In *Pc.* deest δὲ post συλ-  
λέξας. l. 15. ἄγε δὲ) Sic *F.* et *Pa.* conf. c. 70. et 169.  
Debuerant hoc etiam *Pc.* et *Ald.* pro quo ille ἄγε τε

## 86 VARIETAS LECTIONIS

posuit, *Aldus* vero ἀγαγε. Tum ed. *Steph.* οὐδὲ δι, quod tenuere seqq. *I. 16.* ἐσέβαλον *F.* sed praestare videtur aoristus, notione plusquamperfectū, quem eap. seq. tenent omnes. *I. 17.* ἐπισκόμενοι ἐπισκόμενοι *Ald.* *Wess.* — Immo ἐπισκόμενοι *Ald.* et *Pc.* male. Reliqui verum tenent.

**CAP. CIV.** *Lin. 2.* Φᾶσιν dedere *F. Pa. Pc.* ut cap. 2. Vulgo Φάσιν. *I. 5.* Σάπειρις corrigit *Larch.* Nil mutant libri. cf. c. 110. *I. 7.* κατύπερθε absque finali dedit *Pa.* ex Herodoti more. Sic καθύπερθε Ἀσσυρ. dant omnes cap. 194. Vulgo h. i. κατύπερθεν. *I. 8.* ἐπιρρεπόμενοι ἐπιρρεπόμενοι ora *Steph. Wess.* — Vulgatum tenent libri omnes. *Ibid.* iv δέξιη δι *F.*

**CAP. CV.** *Lin. 1.* ηὔσαν scripsi cum *Schaef.* et *Borh.* Vulgo ηὔσαν edd. inde a *Steph.* ηὔσαν *Ald.* et *F.* Vide ad c. 43. et 62. *I. 2.* In Ψαμίτιχος consentiunt h. i. libri omnes. Quae sequitur vox enclitica, eam *Pa.* et *Pc.* (ut passim alibi) accentu notant, Ψαμίτιχος σφίας, et sic *F.* ex corr. Similiter paulo inferius, Φοίνικες εἰσὶ *Pa. Pc.* et deinde τοῦτο σφίας *iidem*, item *F.* ex corr. *I. 4.* ἀποτρέπεις ἀποτρέπεις ed. *Schaef.* et *Borh.* invitatis msstis. Μοχ τὸ προσωτίκων distinctis vocibus scripsi cum *F.* et *Pa.* τοποστρίψαν ed. *Gron. Wess.* et *Reiz.* ubi adnotavit *Wess.*: „Sic *Med. Ash.* προσωτίκων *Ald.* et *Paris. F.*“ — Nempe τὸ abest *Pc.* et edd. ante *Gron.* *I. 5.* ἐγένετο ἐγένετο *Ash.* — ἐγένετο ed. *Schaef.* et *Borh.* contra quam mssti. *I. 6.* πόλις Sic *Med.* et *Ash.* Vulgo πόλει. *Paris. B.* πόλει. Bene *Med. Wess.* — Cum *Med.* consentit (ni fallor) noster *Pc.* sed πόλει habet *F.* et sic etiam noster *Pa.* (quem nota *Paris. B.* insignivit *Wess.*) non πόλει. *I. 7.* ὑπολιθοί. In *F.* inter lineas est ἀπολειφθ. ab alia manu, male. *I. 9.* εὐρίσκω defit *Ald. Wess.* — At desunt apud eumdem *Aldum*, paulo ante, etiam quinque verba ζῶτι δὲ τοῦτο τὸ ἵπον, quae item desiderantur in *Pc.* quo quidem e codice de verbo τύρικω nil adnotatum. *I. 11.* λέγουσις Κύπριοι Κύπριοι λέγουσις *F.* *I. 13.* ἴόντες *Ald. Med.* et *Ash.* ὄντες edd. prave. *Wess.* — ἴόντες tuentur veteres libri omnes. ὄντες casu in ed. *Steph.* sec. irrepserat. *I. 14.* τούτων *Sic Ald. et Paris. τούτων Med.*

WESS. — τούτων h̄ic, ut plerumque alibi, tenent F. Pa. Pb. quare ad *Paris.* quidem provocare non debbat Vir doctissimus. l. 15. § 9eōs) Sic vetus Interpres, et *Longinus* περὶ Τψ. sect. 27. p. 162. In *Edd.* § 9eōs. WESS. — Vetus ille Interpres non *Valla* est, apud quem haec desunt; sed *Heresbachius*, qui graecum exemplum *Aldinae* editionis ob oculos habuit, in quo ὁ 9eōs. Itaque quod ille *dea* hic posuit, id sua de coniecturā fecit, quam coniecturam etiam *Aem. Portus* in Lexic. Ion. voc. ἵππητες proposuit. Primus § edidit Wess. cuius quidem mssti in § 9eōs coniurasse videntur, quod erat in ed. *Gron.* cum qua illi collati sunt: et sic etiam mss. F. et Pa. Solus *Pc.* (nisi in illo codice locum hunc fugitivo oculo praetervolavit diligentissimus alioquin *Georgiades* noster) § 9eōs servavit. l. 16. νοστέον *Ash. Med.* [et F.] Alii νοστέον.

CAP. CVI. Lin. 4. χωρὶς μὲν γὰρ Φόρων etc.) Placet *Reishii* coniectura, χωρὶς μὲν γὰρ Φόρων ἵππ. π. ix. τὸν ix. ix. l. 5. τὸν ἱδίστοις ἵππωντος τῷ, pro τῷ, ed. *Schaef.* et *Borh.* inv. mss. Tum ἵππωντος ms. F. commodissime, si *Reishii* sequaris emendationem. l. 6. ὁ τῷ *Ash.* et *Med.* cum *Steph.* marg. [item F. et Pa.] ὅπῃ *Edd.* non magno discrimine. l. 7. ξυλεαρτίς *F.* et *Pa.* cum ed. *Schaef.* et *Borh.* Alii vulgo ξυλεαρτίς. l. 10. Νίνον. Constanter *Nīnōn* F. l. 13. τετραπίκοντα *Med. Ash.* Alii τεττάρα. [Sic h. l. nostri quinque codd.] Statim, εὐνὴ τοῖσι Σκ. ἡρέων omittunt *Vind.* et *Arch.* — Vide supra, ad cap. 163.

CAP. CVII. Lin. 1. Deest ὁ *Ash.* — item F. et *Pc.* nec male. l. 4. ἵππαταχλύται ἵππαταχλύται *F. Pa. Pc.* l. 5. ὑπερθέμενος) Sic recte ed. *Schaef.* quemadmodum cap. seq. dabant plerique mssti cum editis, qui h̄ic quidem in ὑποθέμενος coniurarunt omnes. l. 7. αὐτῶν) Sic *Ald.* et ceteri. In *Med.* et *Arch.* αὐτῶν. WESS. — Tenent αὐτῶν quinque nostri mssti. l. 7. μαδῶν *Arch. Ash. Med.* ἵππωντος alii. — Sic quidem *edd.* sed simplex verbum tenent *Paris.* quatuor et F. *Ibid.* τῷ Μαρδάρῳ) Sic *Ash. Arch. Pass.* μὲν interserunt *Med. Ald.* etc. sine urgente necessitate. — Recte particulam delevit Wess. alienam ab hoc loco, quam

## 88 VARIETAS LECTIONIS

ignorant etiam libri nostri omnes. *I. 11.* οὐκές) Sic *Paris.* *B.* [immo *Paris. omnes et F.*] *Ash.* *Arch.* οὐκέντις *Med.* *Ald.* *Ibid.* ιστοχίου) ιστοχίον *Arch.* tum μέσον ἀνδ. Vide *Justin.* *I. 4.* *Wess.*

**CAP. CVIII.** *Lin. 3.* ἔδοξε δὲ) Sic *Med.* *Ash.* [*F.* *Pa.* *Pc.*] Abest δὲ aliis. *I. 4.* Φῦναι recte ed. *Schaeff.* cum mss. *F.* *Pa.* *Pc.* *Pb.* φῦναι *Pd.* Vulgo φύναι. *I. 5.* ὑπερβέμενος) ὑποβέμενος *Arch.* *Ash.* et *Steph.* margo. — In vulgatum recte h. l. consentiunt nostri mss. *I. 7.* ἵπτεται) Sic *Ald.* *Remig.* *Paris.* *B.* [*Pa.* et *Pc.*] ἵπτονται *Arch.* *Med.* *Vind.* *Ash.* — Sic h. l. et *F.* *Pb.* *Pd.* male: sed cap. 111, 4. in ἵπτεται consentiunt omnes. cf. *Hemsterh.* ad *Thom.* *M.* voc. ἕπτεται. Mox οὐσαν *Pb.* *Pd.* pro ιοῦσαν. *I. 9.* ἐν γάρ οἱ in aliis. — Scil. καὶ praemittunt *edd.* ante *Gron.* cum solo nostro *Pb.* Paulo ante, pro γενόμενον, est γενόμενον in *Pc.* et *Pd.* *I. 10.* μέλλον *Arch.* *Remig.* *Med.* *Ash.* [*F.* *Pa.* *Pc.* *Pd.*] Vulgo μέλλει. *I. 11.* ἀντὶ ἵπτονται *Arch.* *Med.* *Ash.* [*F.* *Pb.* *Pd.*] ἀντὶ ἵπτονται *Ald.* — et sic *Pa.* *Pc.* *I. 13.* τοιαῦται τράπεζαι *Arch.* *I. 14.* μηδαμᾶ *Rem.* *Vind.* *Steph.* ora. μηδαμῶν *Arch.* μηδαμῶς *Med.* *Ash.* [et *F.*] In *edd.* μηδαμῆ. — Tenui id quod *Wesselingio* placuerat, tuenturque *Pb.* *Pd.* Poteram et μηδαμᾶ scribere cum *Pa.* et *Pc.* *I. 17.* εἰς ιωντῷ) Sic *Med.* [et *Pa.* quod cum *Gron.* adoptavit *Wess.*] εἰς ιωντῷ *Ash.* *Arch.* [et *F.*] Vulgo ιωντῷ tantum. — σὺ αὐτῷ *Pc.* σεωντῷ ed. *Schaeff.* Quorum nullum non defendi possit. In *Pd.* perperam sic, ἐξυστερήσεις, σὺ ιωντῷ. *Ibid.* τὸν Μαρδάνην) τὸν ἄντερ plerique *Edd.* In *Ash.* et *Med.* ἄντερ non est. — Particulum ab h. l. alienam ignorant nostri mssst, excepto uno *Pb.* *I. 18.* οἱ σεωντοῦ) Est ex *Med.* et *Ash.* [Sic vero nostri omnes.] οἱ σεωντοῦ *Pass.* unā literā auctior. οἱ ιωντοῦ alii. — quod et ipsum ferri poterat. cf. ad III. 36, 6. *I. 19.* ὅτι τῷ οἵτινες *Pc.* *Ibid.* βούλεως) βούλειο *Rem.* *I. 20.* ἄλλοτι καὶ) ἄλλοτι καὶ ed. *Wess.* operarum errore, de quo monuit Editor in *Addendis.* ἄλλο τέ κατε Pd. *I. 21.* παρεῖδε;) παριδόν *Arch.* — παρεῖδες puto voluerat; quod est in *Pb.* *Pd.* *I. 22.* μητέπειτα) ἵπτεται *Steph.* margo. — Sie noster *Pc.* *I. 23.* εἴ τοι) εἴ τι *Arch.* *I. 24.* ἵπτηδεις) ἵπτηδεις *Pb.* In *Pc.* est ἵπτηδος. ὑπῆρε.

*CAP. CIX. Lin. 3. θάνατω) θάνατον Arch. Wess.*  
 — Mox  $\ddot{\eta}$  scripsi cum Schaeef. et Borh. pro vulgato  
 $\ddot{\eta}$ , pro quo in habet *Pb. in Pd.* *Ibid* oīxīa Arch. bene;  
*oīxīa reliqui. Wess.* — *oīxīa tinent libri nostri, ex-*  
*cepto Pb. l. 4. Ἀστυάγεος) Ἀστυάγιον Arch.* atque ite-  
*rum infra. — Sic et Schaeef. et Borh. hic et cap. 110.*  
*Mox ἀπέντα abest Pc. l. 7. οὐτιδίλλητο) Ad marg. Pass.*  
*est ως ἐπειδότο, de correctione. Ibid. παραφρονήσει τι)*  
*Sic Med. Ash. Arch. παραφρονήσει τι Ald. et ceteri. —*  
*Cum Med. consentiunt nostri mss. Mox κάκιον recte*  
*edd. vett. et Schaeef. cum msstis. κάκιον ed. Gron.*  
*Wess. Reiz. Borh. quas quidem editiones posthac*  
*passim notis magis compendiosis indicaturus sum hu-*  
*iūusmodi, ed. Gr. ed. W. ed. R. ed. B. similiterque*  
*ubi ed. Sch. posuero, Schaeferianam intelligi velim.*  
*(sic equidem constitueram, sed mox, veritus ne sub-*  
*inde oriretur confusio, mutavi consilium.) l. 9. φόνον*  
*φόνον Arch. l. 10. εἴνεκα) εἴνεκα Pd. sicut ed. Sch. et B.*  
*Et sic rursus infra, sub finem cap. l. 12. ἵρσενος) ἵρσενος*  
*Ald. Vind. Arch. — Sic Pb. Pd. Ionicam formam*  
*cum ed. Steph. tinentur F. Pa. Pc. Ibid. θελή-*  
*σαι Arch. l. 16. ἄλλο τι) Accentum signavi sicut*  
*praeivit cod. F. ἄλλο τι ed. R. et sic ms. Pa. et Pb.*  
*Allii ἄλλο τι. Mox vero perperam εἰ λεῖπ. Pd. pro οὐ λεῖπ.*  
*l. 18. οὐ τῶν) οὐ τῶν Pa.*

*CAP. CX. Lin. 2. οὐπε, καὶ) Sic Arch. Med. Vind.*  
*Ash. [F. et Paris.] οὐπε, absque καὶ, Ald. et reliqui.*  
 — Nempe edd. ante *Gron.* *Ibid. et seq. τῶν βουκόλων*  
*τῶν) τὸν βουκόλον τὸν plerique. [Cum quibus faciunt F.*  
*F. Pa. Pc. τὸν βουκόλον τὸν Pb. Pd.] Quod nunc est, ve-*  
*nit e Med. et Ash. l. 3. ἱπτηδειώτας) ἱπτηδειώτας*  
*Ash. ἱπτηδειώτατα Arch. ἱπτηδειώτατα Ald. — ἱπτηδειώτα-*  
*τας Pb. ἱπτηδειώτατον Pd. Scripturam inde a Steph. vul-*  
*gatam tinentur F. Pa. Pc. l. 4. οὐρεα) ὅρεα h. l. ms.*  
*F. et sic ed. Gron. cum Med. Reliqui omnes ioni-*  
*cam tenent formam. Ibid. Μητραδ.) Μητραδ. Pass. sem-*  
*per. l. 5. τῇ ἑωτοῦ συνδούλῳ) ἑωτοῦ συνδούλῃ absque*  
*articulo ed. Gron. et seqq. quod tenens WESSELING.*  
*haec adnotavit: „Sic Med. Ash. Vulgo τῇ δὲ i. [Vo-*  
*„luerat δὲ τῇ i. sic enim edebatur ante Gron.] In Arch.*

„συνδούλῳ, nec male. Vide II. 134.“ — Probavi equidem h. l. codicis *Arch.* scripturam; nec tamen dissimulare debeo, cum *Med.* et *Ash.* facere codd. *F. Pa. P<sup>c</sup>.* In *Pb.* est τῇ ἑωτὶ συνδούλῳ, ut in editt. vett. In *Pd.* vitiōse prorsus τὴν ἑωτὸν συνδούλην. *l. 6. Κυνῶ*) *Κυνῶ F. Pb. P<sup>c</sup>. Pd.* sed mox in Σπακῷ servant acutum accentum. *Ibid.* τὴν Ἐλλήνων) Sic *Medic. Ash.* [item codd. nostri.] τὴν τῶν Ἐλλ. alii. *l. 9. οὐρέων*) Sic *Edd.* [ante *Gron.*] *Vind.* et *Paris. B.* [immo *Paris.* omnes et *F.*] ὄφεων in *Med. Ash. Arch.* male. *l. 10. Αγθατίνων*) Sic *Med. Vind. Ash. Arch. Ald.* [ *F. Pb. Pd.*] Ἐκδ. alii. — nempe sic ed. *Steph.* cum *Pa. P<sup>c</sup>.* *l. 11. γάρ ή*) γάρ δὴ ή *Pb.* *l. 11. Σασπείρων*) Απειρων *Arch.* prave, sicut *Σασπείρων Ald.* et edd. aliorum. — *Σασπείρων* tacite correxerat *Gron.* quod tenuit *Wess.* et seqq. Et sic nostri *Paris.* ut cap. 104. In *F.* h. l. mendose προσσπείρων. *Sappiros* vel *Sapirois* h. l. habet *Valla*, apud quem superior desideratur locus. *l. 12 seqq. καὶ ὑψηλή τε usque βουκόλος desunt in Arch. et Vind.* qui deinde σπουδῇ ὡν πολλῇ habent, et καὶ ἔλεγε. — Sic et ibi *Pb.* in quo hic quidem nonnisi quatuor voces ἐπὶ ὡν ὁ βουκόλος desiderantur. *l. 13 seq. η δὲ ἄλλη etc.*) Habet *Thomas M.* voc. Απίδος. *Wess. l. 17. οὐρέων*) Sic *Edd.* [ante *Gron.*] *Pass. Vind. Paris.* etc. [omnesque nostri codd.] ὄφεων *Med. Ash. Arch.* *l. 19. περιποίηση*) *Melius περιποίησε;* dat margo *Pass.* *l. 20. διαχρήσεις*) διαχρήσεις *Arch. Ibid. διατίταγμα*) Sic *Ask. Arch. Vind. Ald. Mediceus simplex maluit.* — Sic τέταγμα, etiam *F. Pa. P<sup>c</sup>.* commodissime.